

Số: 84/XMHM.QĐ-KH

Hoàng Mai, ngày 05 tháng 3 năm 2015

## QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Cung cấp, phục hồi hàng hoá của các đơn hàng số 59/VT-CD, 60/VT-CD, 61/VT-CD, 62/VT-CD, 63/VT-CD, 64/VT-CD, 65/VT-CD, 66/VT-CD, 67/VT-CD, 68/VT-CD ngày 06/02/2015

### TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CP XI MĂNG VICEM HOÀNG MAI

- Căn cứ Điều lệ Công ty CP xi măng Vicem Hoàng Mai được Đại hội đồng cổ đông thông qua tại Đại hội thường niên năm 2009, ngày 31/3/2009;
- Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/12/2013 của Quốc Hội;
- Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
- Căn cứ Quyết định số 81/XMHM.QĐ-KH ngày 02/3/2015 của Tổng giám đốc Công ty CP xi măng Vicem Hoàng Mai v/v phê duyệt dự toán gói thầu “Cung cấp, phục hồi hàng hoá của các đơn hàng số 59/VT-CD, 60/VT-CD, 61/VT-CD, 62/VT-CD, 63/VT-CD, 64/VT-CD, 65/VT-CD, 66/VT-CD, 67/VT-CD, 68/VT-CD ngày 06/02/2015”;
- Căn cứ Tờ trình ngày 03/3/2015 của Tổ chuyên gia đấu thầu Công ty CP xi măng Vicem Hoàng Mai về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu “Cung cấp, phục hồi hàng hoá của các đơn hàng số 59/VT-CD, 60/VT-CD, 61/VT-CD, 62/VT-CD, 63/VT-CD, 64/VT-CD, 65/VT-CD, 66/VT-CD, 67/VT-CD, 68/VT-CD ngày 06/02/2015”,

### QUYẾT ĐỊNH:

**Điều 1.** Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu “Cung cấp, phục hồi hàng hoá của các đơn hàng số 59/VT-CD, 60/VT-CD, 61/VT-CD, 62/VT-CD, 63/VT-CD, 64/VT-CD, 65/VT-CD, 66/VT-CD, 67/VT-CD, 68/VT-CD ngày 06/02/2015” thuộc dự án mua sắm hàng hóa phục vụ sản xuất của Công ty CP xi măng Vicem Hoàng Mai với nội dung như sau:

1- Tên gói thầu: Cung cấp, phục hồi hàng hoá của các đơn hàng số 59/VT-CD, 60/VT-CD, 61/VT-CD, 62/VT-CD, 63/VT-CD, 64/VT-CD, 65/VT-CD, 66/VT-CD, 67/VT-CD, 68/VT-CD ngày 06/02/2015.

2- Giá gói thầu (đã bao gồm thuế GTGT 10%): **1.993.354.220 Đồng.**

Chi tiết giá gói thầu như sau:

Stt	Tên hàng hàng hóa	Đặc tính kỹ thuật	Vị trí lắp đặt	Đvt	Số lượng	Đơn giá (Đồng/Đvt)	Thành tiền (Đồng)
<b>I</b>	<b>Đơn hàng số 59/VT-CD ngày 6/2/2015</b>						
1	Ray đỡ xích nhánh có tải 143PC1 (đoạn số 1)	Theo bản vẽ Ray tiêu chuẩn P18	Băng tải xích 143PC1	Thanh	4	22.950.000	91.800.000
2	Ray đỡ xích nhánh có tải 143PC1 (đoạn số 2)	Theo bản vẽ Ray tiêu chuẩn P18	Băng tải xích 143PC1	Thanh	2	22.950.000	45.900.000



Stt	Tên hàng hàng hóa	Đặc tính kỹ thuật	Vị trí lắp đặt	Đvt	Số lượng	Đơn giá (Đồng/ Đvt)	Thành tiền (Đồng)
3	Ray đỡ xích nhánh không tải 143PC1 (đoạn số 3)	Theo bản vẽ Ray tiêu chuẩn P11	Băng tải xích 143PC1	Thanh	4	17.500.000	70.000.000
4	Ray đỡ xích nhánh không tải 143PC1 (đoạn số 4)	Theo bản vẽ Ray tiêu chuẩn P11	Băng tải xích 143PC1	Thanh	2	17.500.000	35.000.000
5	Ray đỡ xích nhánh có tải 143PC1 (đoạn số 36)	Theo bản vẽ Ray tiêu chuẩn P18	Băng tải xích 143PC1	Thanh	2	22.950.000	45.900.000
<b>II</b>	<b>Đơn hàng số 60/VT-CĐ ngày 6/2/2015</b>						
1	Tấm chịu mài mòn trên khung áp lực	Theo bản vẽ	Máy nghiền liệu 122RL1	Tấm	4	55.775.000	223.100.000
2	Tấm chịu mài mòn trên thân máy	Theo bản vẽ	Máy nghiền liệu 122RL1	Tấm	4	76.034.000	304.136.000
<b>III</b>	<b>Đơn hàng số 61/VT-CĐ ngày 6/2/2015</b>						
1	Phục hồi con lăn đỡ tấm cấp liệu phi 160	Phục hồi theo bản vẽ	Băng tải xích 143PC1	Cái	100	2.600.000	260.000.000
<b>IV</b>	<b>Đơn hàng số 62/VT-CĐ ngày 6/2/2015</b>						
1	Vành chặn gạch 142 KL1	Theo bản vẽ	Lò nung 142 KL1	Cái	12	24.220.350	290.644.200
<b>V</b>	<b>Đơn hàng số 63/VT-CĐ ngày 6/2/2015</b>						
1	Gối đỡ trục búa gỗ cực phồng	Theo bản vẽ	Lọc bụi tĩnh điện 163 EPI	Cái	10	15.500.000	155.000.000
<b>VI</b>	<b>Đơn hàng số 64/VT-CĐ ngày 6/2/2015</b>						
1	Gioăng phớt xi lanh tạo áp lực nghiền	Theo mẫu	Máy nghiền CKP 163RL1	Bộ	3	38.000.000	114.000.000
<b>VII</b>	<b>Đơn hàng số 65/VT-CĐ ngày 6/2/2015</b>						
1	Chụp bảo vệ gu đông máy nghiền M40x1040	Theo bản vẽ	Máy nghiền liệu 122RL1	Cái	36	2.000.000	72.000.000
<b>VIII</b>	<b>Đơn hàng số 66/VT-CĐ ngày 6/2/2015</b>						
1	Tấm ghi vách ngăn I	Theo bản vẽ	Máy nghiền bi 163ML1	Cái	1	37.000.000	37.000.000
<b>IX</b>	<b>Đơn hàng số 67/VT-CĐ ngày 6/2/2015</b>						
1	Phục hồi tang chủ động 172BC5/BC8	Theo bản vẽ	Băng tải 172BC5/BC8	Cái	2	16.000.000	32.000.000

Stt	Tên hàng hàng hóa	Đặc tính kỹ thuật	Vị trí lắp đặt	Đvt	Số lượng	Đơn giá (Đồng/ Đvt)	Thành tiền (Đồng)
X	Đơn hàng số 68/VT-CD ngày 6/2/2015						
1	Tang chủ động băng tải xiên (loại cải tạo mới)	Theo bản vẽ	Băng tải 172LT1/LT 6	Cái	2	17.830.000	35.660.000
<b>Cộng:</b>							<b>1.812.140.200</b>
Thuế GTGT 10%							181.214.020
<b>Tổng cộng:</b>							<b>1.993.354.220</b>
<b>(Bằng chữ: Một tỷ, chín trăm chín ba triệu, ba trăm năm bốn ngàn, hai trăm hai mươi đồng)</b>							

- 3- Nguồn vốn: Nguồn vốn SXKD của Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai.
- 4- Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu:
  - + Hình thức: Chào hàng cạnh tranh trong nước.
  - + Phương thức: Một giai đoạn một túi hồ sơ.
- 5- Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý I/2015.
- 6- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói
- 7- Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

**Điều 2.** Ông Trưởng Phòng Kế hoạch chiến lược và các thành viên Tổ chuyên gia đấu thầu của Công ty CP Xi măng Vicem Hoàng Mai chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện các nội dung công việc trong kế hoạch lựa chọn nhà thầu, mọi thủ tục mua bán thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;
- Lưu VThư.



**Dương Đình Hội**